
I SESEXTA FEIRA, 09 DE JULHO DE 2021 D.O.E.M.A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 007/2021
A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°. 007/2021, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Registro
de Preço para eventual Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação veículos automotores para o transporte escolar,
para com vistas ao atendimento as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano. ABERTURA
DA SESSÃO: 09h30min do dia 26 de julho de 2021. ENDEREÇO
ELETRÔNICO: tvww.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão
à disposição dos interessados no site www.montesaltos.tua.gov.br
ou sede da Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA), onde
poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o
pagamento no valor de RS 20,00 (vinte reais) através de Documento
de Anecadação Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das
08h às 12h. Domingos Pinheiro Cirqueira-Prefeito.

^  PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2021
A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°. 008/2021, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Registro
de Preço para eventual Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de máquinas pesadas, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços
Públicos e Transpoites. ABERTURA DA SESSÃO: 09h30min do
dia 27 de julho de 2021. ENDEREÇO ELETRÔNICO:
wwvv.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no site www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da

Prefeitura Mimicipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no
valor de RS 20,00 (vinte reais) através de Documento de
Arrecadação Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das 08h às
12h. Domingos Pinlieno Cirqueira - Prefeito.

PREGÃO ELETRÔNICO N" 009/2021
A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para

Bpnhecimento dos interessados, a realização de procedimento de
citação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n". 0Ü9/202I, do

tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Registro
de Preço para eventual Conhataçâo de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores leves, para atender as
necessidades da Administração Municipal. ABERTURA DA
SESSÃO: 09h30min do dia 28 de julho de 2021. ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.licitaiiet.com.br. O Edita! e seus anexos estão
à disposição dos interessados no site www.montesaltos.ma.gov.br
ou sede da Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA), onde
poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o
pagamento no valor de RS 20,00 (vinte reais) através de Documento
de Arrecadação Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das 08h
às I2h. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2021
A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°. 010/2021, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto a aquisição
de peças e prestação de serviços de manutenção em veículos

automotores, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Infi'aesh'utura, Serviços Públicos e Transportes de Montes

Altos/MA. ABERTURA DA SESSÃa!sE9h30mÍD do dia^9 de
julho de 2021. ENDEREÇO ELETRÔNICX>sj>v;mv.Iici^tierlcom.br.
O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no site
www.niontesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura Municipal de
Montes Altos (MA), onde poderão ser consultados gratuitamente ou
obtidos mediante o pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais)
através de Documento de Arrecadação Municipal — DAM, a partir
do dia 14 de julho de 2021, em dias úteis, no horário das 08h às 12h.
Domingos Pinheiro Cirqueira — Prefeito.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2021
A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) torna público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n". 010/2021. do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem cotuo objeto: Registro
de Preço para eventual Contratação de empresa para aquisição de
peças de veículos automotores, para atender as necessidades da
Administração Municipal. ABERTURA DA SESSÃO: 09h30min
do dia 29 de julho de 2021. ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados nó site www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da

Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no
valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de Documento de
Anecadação Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das 08h às
I2h. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2021
A Prefeitura Mtuiicipal de Montes Altos (MA) torna público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°. 011/2021, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Registro
de Preço para eventual Contratação de empresa para aquisição de
material de construção, elétrico e hidráulico, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços
Públicos e Transportes do Município de Montes Altos/MA.
ABERTURA DA SESSÃO: 09h30min do dia 30 de juUio de 2021.
ENDEREÇO ELETRÔNICO: wvvw.licitanet.com.br. O Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no site
wwrw.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura Municipal de
Montes Altos (MA), onde poderão ser consultados giutuitamente ou
obtidos mediante o pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais)
através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias
úteis, no horário das 08h às 12h. Domingos Pinheiro Cirqueira -
Prefeito.

PREGÃO ELETRÔNICO N" 012/2021

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) tonta público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n". 012/2021, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Registro
de Preço para eventual Contratação de empresa para prestação de
serviços funerários, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social de Montes Altos/MA. ABERTURA
DA SESSÃO: 09h30min do dia 02 de agosto de 2021. ENDEREÇO
ELETRÔNICO: rvww.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão
à disposição dos interessados no site www.montesaltos.ma.gov.br
ou sede da Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA), onde

poderão ser considtados gratuitamente ou obtidos mediante o
pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) ati'avés de Documento
de Airecadação Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das
08h às 12h. Domingos Pinheiro Cirqueira — Prefeito.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.3/2021
A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de

NOTA; Assinado Etetronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a Medida ProHsória n°
2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



U{;SHhlU UriUMU ,

DOS MUNICÍPIOS
WJ 6STí.DE> 0C>

publicação.

Cumpra-se e publique.

São LUÍS, SEGUNDA^ 12 DE JULHO DE 2021 * ANO

Mirador/MA, em 20 de Maio de 2021.

Maria Domingas Gomes Cabral Santar

Prefeita Municipal

Publicado por: DEUSEVAN PEREIRA DE BRITO

Código identificador: aee723fcbl58b7f4c946f7628bb98edb

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

PREGÃO ELETRÔNICO N« 007/2021

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) torna público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento

de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n^.
007/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como

'eto: Registro de Preço para eventual Contratação de
presa para prestação de serviços de locação veículos

automotores para o transporte escolar, para com vistas ao

atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação e Desenvolvimento Humano. ABERTURA DA

SESSÃO: 09h30min do dia 26 de julho de 2021. ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados no site
www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura Municipal de

Montes Altos (MA), onde poderão ser consultados

gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no valor de R$
20,00 (vinte reais) através de Documento de Arrecadação

Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das 08h às 12h.

Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

Publicado por: PAULO DE OLIVEIRA ARAÚJO

Código identificador: af27cac8026c39ccca71519491c294f7

PREGÃO ELETRÔNICO Na 008/2021

«írefeitura Municipal de Montes Altos (MA) torna público para
nhecimento dos interessados, a realização de procedimento

de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n".
008/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como

objeto: Registro de Preço para eventual Contratação de

empresa para prestação de serviços de locação de máquinas
pesadas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transportes. ABERTURA
DA SESSÃO: 09h30min do dia 27 de julho de 2021. ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.licltanet.com.br. O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados no site

www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura Municipal de
Montes Altos (MA), onde poderão ser consultados

gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no valor de R$
20,00 (vinte reais) através de Documento de Arrecadação

Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das 08h às 12h.

Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

Publicado por: PAULO DE OLIVEIRA ARAÚJO
Código identificador: 0c8ca4658640ec0f427758772cfbfce7

PREGÃO ELETRÔNICO N« 009/2021

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para

conhecimento dos interessados, a realização de procedimento

de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n^.
009/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como

objeto: Registro de Preço para eventual Contratação de
empresa para prestação de serviços de locação de veículos

automotores leves, para atender as necessidades da

Administração Municipal. ABERTURA DA SESSÃO: 09h30min
do dia 28 de julho de 2021. ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão à disposição

dos interessados no site www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da
Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no

valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de Documento de
Arrecadação Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das
08h às 12h. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

Publicado por: PAULO DE OLIVEIRA ARAÚJO

Código identificador: c46b266e8cd4b842c2b009dd5a61429c

PREGÃO ELETRÔNICO Ns 010/2021

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para

conhecimento dos interessados, a realização de procedimento

de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n^.
010/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como

objeto a aquisição de peças e prestação de serviços de

manutenção em veículos automotores, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura,

Serviços Públicos e Transportes de Montes Altos/MA.
ABERTURA DA SESSÃO: 09h30min do dia 29 de julho de 2021.
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br. O Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no site

www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura Municipal de

Montes Altos (MA), onde poderão ser consultados

gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no valor de R$

20,00 (vinte reais) através de Documento de Arrecadação
Municipal - DAM, a partir do dia 14 de julho de 2021, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. Domingos Pinheiro Cirqueira -
Prefeito.

Publicado por: PAULO DE OLIVEIRA ARAÚJO

Código identificador: 6cl6f7c6ac81b37df8ccc57f99cbc643

PREGÃO ELETRÔNICO N» 011/2021

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para

conhecimento dos interessados, a realização de procedimento

de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nO.
011/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como

objeto: Registro de Preço para eventual Contratação de

empresa para aquisição de material de constmção, elétrico e

hidráulico, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transportes do
Município de Montes Altos/MA. ABERTURA DA SESSÃO:
09h30min do dia 30 de julho de 2021. ENDEREÇO

ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados no site
www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura Municipal de

Montes Altos (MA), onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no valor de R$

20,00 (vinte reais) através de Documento de Arrecadação

Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das OBh às 12h.
Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

Publicado por: PAULO DE OLIVEIRA ARAÚJO
Código identificador: 75eede0e6f7342aclf354fd7c4526cec

■-LC IJiM.'.


